SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA DE CONTRATOS

1º TERMO DE APOSTILA ao Contrato nº
23/2025, firmado entre a UNIVERSIDADE
FEDERAL DE PERNAMBUCO e a empresa TJ
VIDROS.

A presente apostila registra a apresentação da garantia contratual pela empresa TJ VIDROS, no
valor de R$ 836,85 (oitocentos e trinta e seis reais e oitenta e cinco centavos), na modalidade
Seguro-Garantia, mediante Apólice nº 12025000107750058483, proposta nº 107750119204,
emitida em 15/04/2025 pela AVLA Seguros Brasil S.A., com vigência de 15/04/2025 até
15/07/2026, visando à execução do CONTRATO Nº 23/2025. O valor segurado se refere ao
percentual de 5% (cinco por cento) do valor global do referido contrato, nos termos da cláusula
sétima do instrumento contratual, conforme processo Administrativo nº 23076.015966/2025-38.

   Recife, ____ de _____________ de 2025.

_________________________________
CONTRATANTE

Testemunhas:

________________________________​

_________________________________

____________________________________
​ CONTRATADA

ALFREDO
MACEDO
GOMES:41
972074415

Assinado de forma
digital por ALFREDO
MACEDO
GOMES:4197207441
5
Dados: 2025.07.23
16:30:55 -03'00'